KSI4100020.310
Gemino Universal GSM/GPRS Dialer
Genel Özellikler
» Tüm Kontrol Panelleri ile uyumlu
» PSTN hattı girişi, SMS veya e-posta yoluyla
iletilim
» Her olay ve bölge için SMS alma
» Contact ID Haberleşme formatı
» SMS ve e-posta için 200 mesaj alma
» 2 SIM kart Yuvası
» Gömülü Anten
»Harici anten için konnektör
» Programlama ve kontrol için USB
» Yüksek kalitede dijital ses,
» KSBUS arabirimi
» Bir ergo ™ tuş takımı ile
  programlanabilir
» En fazla 5 giriş, 300 sn toplam
  300 mesaj
» Tuş takımı üzerinden veya PC’den
   önceden kaydedilmiş bir mesaj
  yükleyebilme
» Tümleşik Çıkışlar: Cep telefonuna(NFS)
  uzaktan kumanda olarak
  programlanabilir,
» Telefon rehberi; ÜCRETSİZ uzaktan
  çıkışları kontrolü için 100 adet kadar
  telefon numarası (kullanıcı tanıma)
» USB port üzerinden veya flash
  bellek programlama
» GSM karıştırıcı bulma
» Telit EasyScan ® Ön ödemeli
  SIM kartlarda Kredi kontrolü,
» Voltaj: 13,8 V DC, Emilim: 80mA
   GPRS bağlantısı sırasında, simüle arayüzü,
   200mA max sesli arama, 130 mA
   arama sırasında stand-by 100mA,
   GSM hattı: GSM / GPRS
» Telit BGA modülü 22x22mm
» 4 bant ( 850-900-1800 ve 1900 MHz)
» Genişletme modülü üzerinde kurulu 2 OC çıkışı
   +5 adede kadar programlanabilir çıkış.
» Otomasyon kontrol çıkışı veya zon girişi:
   Gsm hat üzerinden tek başına kontrol
   ünitesi olabilir
Teknik Özellikler